
 

Gredelby 

Hagar 

Nr 5 

2024 

 

 

 

 
Brf Gredelby Hagar  E-post: gredelbyhagar@gmail.com 

Kolugnsvägen 157                                                                  

741 41 Knivsta  

Tfn 018-34 15 54 

 

 

Hej. 

Under föreningsstämman 2024-09-03 uppkom några frågor från 

medlemmarna. 

I Årsredovisningen under not 8 konto Markhyra/vägavgifter/avgälder, 

frågades det vad kontot avser och varför beloppen skiljer sig åt mellan 

2022 och 2023. 

Kontot avser hyra för de lokaler där föreningen förvarar maskiner, 

redskap, utrustning och byggmaterial. Belägen på gamla vägverkets 

område i centrala Knivsta. 

Under 2023 utvidgades lokalerna som hyrs, för att de blivit för små, därav 

blev också hyreskostnaden högre. Under 2023 har även priserna för el, 

vatten och värme ökat avsevärt, vilket också avspeglar sig i höjd hyra. 

I Årsredovisningen under not 16, frågades det vilket lån som föreningen 

amorterar på och det är det lån som per den 2023-12-31 uppgår till 

41 910 392:-. 

Om ett soprum är fullt var gäller kartonger, så går det utmärkt att lägga 

kartongen i ett annat soprum där det finns plats. Platta till kartonger och 

lådor så tar de mindre plats.  

När ni lägger trädgårdsavfall i släpkärran så lägg det längs fram i kärran 

så underlättas avlastningen. 
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Arbetsdag i området blir lördagen den 5/10 mellan kl. 10-12. Då gör vi 

höstfint på de gemensamma ytorna i området, gäller inte det egna 

skötselområdet runt husen. Aktiviteter för de boende; Kratta upp löv och 

kottar, plocka upp skräp, sopa upp sand runt sandlådor, vänder på jord i 

rabatterna och sand i sandlådorna, rensa ogräs i de gemensamma 

rabatterna, under buskar, runt garage, i carportar, soprum och bollplan. 

Trädgårdsavfallet läggs i plastsäckar som hämtas med traktorn. Redskap, 

skottkärror och sopsäckar finns att låna i föreningslokalen. Container för 

endast trädgårdsavfall kommer att ställas upp vid vändplan, från onsdag 

till måndag. Kl. 12.00 bjuder föreningen på korv och dricka, vid 

föreningslokalen. 

 Vi har loppmarknad samma dag för de som så önskar. Ställ ut vad Ni vill 

sälja och hoppas på det bästa. 
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